KOLTSEGVETESI SZERVEK
MARADVANYANAK

ALAKULASA

6. melléklet a 8/2023. (V.30.)

dnkormdnyzati rendelethez

Sforinthan !

Sor-
SZAM

Kiliségvetési szery neve

Kiltségvettsi
maradviny
dsszege

Elvonas

0

Intézményt megilletd maradviny

Jovihagyott

Jovihagyott-
b6l mikédési

Jévihagyoti-
bél
felhalmozisi
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1. |Hidasnémeti Kzség Onkorményzata

68 859 661

68 859 661

20 888 063

47 971 598

2. |Hidasnémeti K8z8s Onkotmdnyzati Hivatal

1 487 942

1487942

1487942

Hidasnémeti Napkazictthonos Ovoda

254 915

294 913

294915

3L

GSSZGSEH:

70 642 518

70 642 518

22 670 920

47 971 598




